25/08/2020 SEI/TRE-MA - 1301327 - Ofício

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1442400&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AV. SENADOR VITORINO FREIRE - Bairro AREINHA - CEP 65010917 - São Luís - MA

Ofício nº 3306 / 2020 - TRE-MA/PR/DG/COPEG/SEPEQ
  Excelentíssimo Senhor
  JOSÉ ANTONIO DIAS TOFOLLI
  Presidente do Conselho Nacional de Justiça

  Assunto: Indicação do representante regional na Rede de Priorização do Primeiro Grau.

                     Senhor Presidente,

                     Cumprimentando Vossa Excelência, em atenção ao art. 3º, § 2º da Resolução CNJ 194/2019,
indico como representante deste Tribunal na Rede de Priorização do Primeiro Grau, o magistrado Douglas
Lima da Guia, Juiz da 14ª Zona Eleitoral, eleito Coordenador do Comitê Gestor Regional, nos termos do
art. 5º, § 1º da referida resolução.

                      Aproveito a oportunidade para apresentar minhas manifestações de apreço e consideração.

                        Atenciosamente,

Desembargador TYRONE JOSÉ SILVA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por TYRONE JOSÉ SILVA, Presidente, em 21/08/2020, às 19:02,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código
verificador 1301327 e o código CRC 2E4A42C2.

0012094-79.2020.6.27.8000 1301327v3